



Nørremarks Holding ApS

Frydensgade 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 48 57 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Lars Nørremark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørremarks Holding ApS Frydensgade 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 48 57 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørremark
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Autowelt ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.363 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.075	-14.100
Indtægter af kapitalinteresser	-1.337.207	763.282
Andre finansielle indtægter	35.237	21.863
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.035.237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.962	-10.691
Resultat før skat	-2.363.244	760.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.363.244	760.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.114	13.114
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	690.040
Disponeret fra overført resultat	-2.350.130	0
Disponeret i alt	-2.363.244	760.354

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>788.281</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>788.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>788.281</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.021.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.021.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.419.240</u>	<u>1.730.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.419.240</u>	<u>2.752.477</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.240</u>	<u>3.540.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.114
Overført resultat	1.057.664	3.407.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.107.664</u>	<u>3.528.108</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.298.926	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.298.926</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.650	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.650	12.650
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.650</u>	<u>12.650</u>
Passiver i alt	<u>2.419.240</u>	<u>3.540.758</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.717.754	56.500	2.824.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	13.114	690.040	57.200	760.354
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.114	3.407.794	57.200	3.528.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	-13.114	-2.350.130	0	-2.363.244
	50.000	0	1.057.664	0	1.107.664

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.167	24.667
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december 2022	25.167	25.167
Opskrivninger 1. januar 2022	763.114	1.232.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.337.207	763.282
Udbytte	-750.000	-1.232.561
Opskrivninger 31. december 2022	-1.324.093	763.114
Overført til hensatte forpligtelser	1.298.926	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.298.926	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	788.281
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autowelt ApS	Silkeborg	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.598 t.kr.
